

**Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2023-004
177/00874736/2023
(dále jen Dodatek)**

Uzavřený mezi smluvními stranami:

**I.
Smluvní strany**

1) **Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb**
se sídlem: Nová 303, 294 42 Luštěnice
zastoupena: Mgr. Michal Kvapil, ředitel
IČO: 008 74 736
DIČ: CZ00874736
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2) **KZ system s.r.o.**
se sídlem: Ke Koupališti 1257/4, 434 01 Most
zastoupený: Jan Zámotný, jednatel společnosti
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, vložka C oddíl 14871
IČO: 25047752
DIČ: CZ25047752
bankovní spojení: ČSOB Most
č.ú.:
(dále jen „zhotovitel“) na straně jedné

**II.
Úvodní ujednání**

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo číslo 2023-004 ze dne 12. 4. 2023 na zajištění realizace zakázky s názvem “Kamerový a přístupový systém do Domova se zvláštním režimem na adrese Nová 303, Luštěnice“, kterým se upravuje čl. VI Cena za dílo.

Preambule

Dodatek se sepisuje na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu bodu XI. Závěrečná ustanovení, odst. 1) Smlouvy o dílo (SOD). Změna se týká návrhu optimalizace technického řešení díla v souladu s požadavkem objednatele, během probíhajících prací s dopadem na jeho smluvní cenu. Podkladem pro vyhotovení tohoto Dodatku je Položkový rozpočet – rozšíření kamerového systému dle zjištěných skutečností.

III. Předmět dodatku

1) Smluvní strany ujednaly změnu SOD v článku VI. Cena za dílo, která nově zní:

Cena díla za rozšíření kamerového systému v rozsahu dodatku smlouvy je stanovena takto:

| Původní cena díla | | |
|--|---------------------|----------------------|
| Cena bez DPH | DPH 15% | Celkem |
| 418.762,00 Kč | 62.814,30 Kč | 481.576,30 Kč |
| Provedení rozšíření systému | | |
| Cena bez DPH | DPH 15% | Celkem |
| 75.143,00 Kč | 11.271,45 Kč | 86.414,45 Kč |
| Celkem cena díla včetně rozšíření systému | | |
| Cena bez DPH | DPH 15% | Celkem |
| 493.905,00 Kč | 74.085,75 Kč | 567.990,75 Kč |

- 2) Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, která je platná po celou dobu realizace díla.
- 3) Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku.
- 4) Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou a cena díla bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

IV. Závěrečné ustanovení

- 1) Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
- 2) V ostatním zůstává smlouva o dílo číslo 2023-004 ze dne 12. 4. 2023 v platnosti.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy.

V. Seznam příloh

Nedílnou součástí Dodatku je Položkový rozpočet aktualizovaný o rozšíření kamerového systému.

V Luštěnicích

V Mostě dne

.....
Mgr. Michal Kvapil
Ředitel

.....
Jan Zámostný
jednatel

Položkový rozpočet rozšíření kamerového systému:

| Název zboží, provedené práce | ks/m/% | cena za jednotku | cena celkem |
|---|--------|------------------|---------------------|
| JA-123E Sběrníková venkovní klávesnice se čtečkou RFID | 2 ks | 2 271,00 Kč | 4 542,00 Kč |
| JA-122E Sběrníková venkovní čtečka RFID | 1 ks | 2 081,00 Kč | 2 081,00 Kč |
| Tlačítko EXIT | 1 ks | 650,00 Kč | 650,00 Kč |
| Modul s 5 tlačítky | 3 ks | 1 976,00 Kč | 5 928,00 Kč |
| Dveřní kamerová jednotka | 2 ks | 6 750,00 Kč | 13 500,00 Kč |
| úprava dlažby, včetně materiálu | 1 ks | 12 000,00 Kč | 12 000,00 Kč |
| Instalační krabice na omítku | 3 ks | 775,00 Kč | 2 325,00 Kč |
| Výstražný signalizační maják | 1 ks | 1 492,00 Kč | 1 492,00 Kč |
| Bezpečnostní koncové magnety pro pojezdovou bránu | 1 ks | 1 796,00 Kč | 1 796,00 Kč |
| plech podklad pod tablo včetně povrchové úpravy lakováním | 1 kpl | 1 250,00 Kč | 1 250,00 Kč |
| videomonitor 7" | 1 ks | 6 852,00 Kč | 6 852,00 Kč |
| Kování Koule/koule nerez | 2 kpl | 728,00 Kč | 1 456,00 Kč |
| Více práce - instalace, zámečnické práce, programování | 1 kpl | 16 171,00 Kč | 16 171,00 Kč |
| JA-192J RFID přívěsek | 60 ks | 85,00 Kč | 5 100,00 Kč |
| celkem bez DPH | | | 75 143,00 Kč |
| DPH | 15 | | 11 271,45 Kč |
| cena celkem s DPH | | | 86 414,45 Kč |